
 

UCHWAŁA nr XVI/78/2019 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa  obowiązującej w Gminie 

Sochaczew na rok szkolny 2019/2020 

 

 Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (j.t.: Dz.U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) w związku  
z  art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(j.t.: Dz.U. z  2019 r. poz.1148 ze zm.) Rada Gminy Sochaczew uchwala  
co następuje: 

§ 1 
Określa się średnie ceny jednostki paliwa obowiązujące w Gminie Sochaczew  
na rok szkolny 2019/2020 w następującej wysokości: 
 

1. olej napędowy   -   4,96 zł  za litr 

2. etylina                 -   4,93 zł  za litr 

3. gaz LPG               -   2,10 zł  za litr 

 

                                                    § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

                                                              § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 



Uzasadnienie 

 Niniejszą uchwałą Rada Gminy Sochaczew realizuje dyspozycję art. 39 a ust 3 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, na mocy którego jest zobowiązana w drodze 

uchwały określić na każdy rok szkolny średnią cenę paliwa w gminie niezbędną do wyliczenia 

zwrotu kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkoły i z powrotem, w przypadku 

kiedy dowożenie zapewniają rodzice. 

 W/w przepis został wprowadzony do ustawy Prawo oświatowe ustawą z dnia  
16 października 2019 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2019 r. poz.2248) i wszedł w życie z  dniem 3 grudnia 2019 r.  
 

 Wykonując dyspozycję art. 39 a ust 3 w/w ustawy podjęcie niniejszej uchwały przez 

Radę Gminy jest zasadne. 

 


